
9月
Vol.91静和NEWS

ご担当者様にお渡し下さいますよう、お願い申し上げます。

〒422-8027
静岡県静岡市駿河区豊田2丁目7番9号
TEL 054-266-3210／FAX 054-202-3735

E-mail:seiwacs@bronze.ocn.ne.jp
会社HP SDGs

環境をつくる会社

省エネのご提案はこちら

取扱商品・過去事例は
こちらをご覧ください。
弊社HP エコテクノNEWS

スケジュール・その他 次回発行：Vol.92 11月です

9月
・2daysインターンシップ
・緊急事態訓練

10月
・内定式
・PSFﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ 三保海岸清掃
・ISO14001第7回更新審査

お客様アンケートの実施

実施期間：7月7日㈪～7月31日㈭

2024年度（令和6年度）
財務情報の掲載お知らせ

熱中症対策教育の実施

実施日：8月16日㈯

アンケート

社員教育

弊社ホームページ
財務情報

PSF
ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ

しずおかキレイだらー大作戦の実施
～駿府城公園～

実施日：7月6日㈰ 総勢27名参加

静岡市の歴史的観光地をキレイにするクリーン活動として、今回は静岡市
街地の中心部・駿府城公園にて約1時間にわたる清掃活動を実施しました。
園内の遊歩道や植え込み周辺を中心に、空き缶・ペットボトル・紙くずな
ど多くのゴミを回収しました。

平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
この度は、お忙しい中、お客様アンケートにご協力いただきまして、心より感謝申し上げます。いただい
た貴重なご意見は、私たちのサービス向上のために大変重要なものであり、真摯に受け止め、今後の改善
に役立てさせていただきます。
お客様のご期待に応えるべく、引き続き努力を重ねて参りますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜ります
ようお願い申し上げます。

熱中症対策の義務化に伴い、社員を対象とした教育を実施いたしました。
お客様にご不便をおかけすることのないよう、社員一人ひとりが熱中症に
対する正しい知識と対応力を身につけ、安全で快適な環境づくりに努めて
まいります。
・熱中症発症のメカニズム～健康管理
・報告体制（熱中症の兆候を見つけた際の連絡ルール）
・悪化防止手順（冷却・搬送などの対応策）

2024年度の財務情報をホームページにて公開致しました。
詳細内容に関しましては弊社ホームページを御覧ください。

※ホームページ 会社情報 財務情報 2024年度財務情報
※https://www.seiwa-chemical.com/company/financial/


	スライド 1

